
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про поновлення договору 

 оренди землі  

  

   Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця  Мазниці Анатолія Сергійовича 

(ідентифікаційний код ************), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 122 Земельного кодексу України, ст. 288 

Податкового кодексу України, ст. 30, 33 Закону України «Про оренду землі», враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Поновити договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП 

«Центр ДЗК при Держкомземі України» за № 040812000062 від 23.01.2008, терміном на 

5 років (з 29 грудня 2017 року) шляхом укладання додаткової угоди про поновлення 

терміну дії договору оренди землі.  

2. Встановити оренду плату за земельну ділянку площею 0,0030 га (кадастровий номер 

1221455800:02:004:0081) у розмірі 10% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

3. Фізичній особі-підприємцю  Мазниці Анатолію Сергійовичу: 

3.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі та провести державну реєстрацію 

речового права на земельну ділянку. 

3.2. Після державної реєстрації речового права надати копію додаткової угоди до 

Дніпропетровської об’єднаної державної податкової інспекції у порядку, встановленому 

податковим законодавством. 

3.3 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного 

кодексу України. 

4  Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1046-24/VІІ 




